



Pastry 1

163348 - Hazelnut Crunch Croquant Gluten Fre

Add this hazelnut crunch to amplify your pastries, the warm nuttiness' and crunchy bite is something you wont be able to forget. Doesn't clump together, perfect for finishing pastries.



Nutrition Facts

Servings per Container 39
Serving size 100.0g (100g)

Amount per serving
Calories 448

% Daily Value*

Total Fat 13g 17%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 21mg 1%

Total Carbohydrate 81g 29%

Dietary Fiber 1g 4%

Total Sugars 76g
Includes 76g Added Sugar 152%

Protein 2g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 0mg 0%

Iron 0mg 0%

Potassium 0mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Will not form lumps and will not stick. Keep product dry. Cream goods with Hazelnut Croquant should be produced for daily consumption Caramelized sugar and fine hazelnut pieces. Unique crunch; visual appeal. For sprinkling and decoration of cakes and creams, ice cream, chocolates, sweet desserts, fillings and pound cakes. The warm nuttiness and crispy bite of this hazelnut crunch is unforgettable. Made from roasted and caramelized hazelnut pieces, this versatile addition makes for an excellent inclusion in baked items, or as a topping on its own. Hazelnut pieces are caramelized for this crunch after they are chopped into smaller pieces, ensuring that every piece stays fresh and crisp to be enjoyed at its best of quality.

Ingredients

Sugar, hazelnuts (20%), lactose, non-hydrogenated vegetable fat, glucose syrup

⚠ Allergens

Contains:

tree nuts

Free From:

crustaceans eggs fish milk
 peanuts soy wheat

Handling Suggestions

Dry and cool (68-72F, 20-22C)

Serving Suggestions

For sprinkling and decoration of cakes and creams, ice cream, chocolates, sweet desserts, fillings and pound cakes.

Prep & Cooking Suggestions

Ready to use.

📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Pastry 1	Paris Gourmet	

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
837775000443	PA1101	163348	00837775000443		1/8.8 LB

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
9.05lb	8.8lb	Germany	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
7.5in	8.25in	8.25in	0.3ft3	18x5	117days	60°F / 77°F



Pastry 1

163348 - Hazelnut Crunch Croquant Gluten Fre

Add this hazelnut crunch to amplify your pastries, the warm nuttiness' and crunchy bite is something you wont be able to forget. Doesn't clump together, perfect for finishing pastries.



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	448	Total Fat	13g	Sodium	21mg
Protein	2	Trans Fats		Calcium	0mg
Total Carbohydrates...	81g	Saturated Fat	1g	Iron	0mg
Sugars	76g	Added Sugars	76g	Potassium	0mg
Dietary Fiber	1g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

